
Nr Destinacioni
Personat që do të shkojnë me 

shërbim dhe pozicioni i tyre

1 Tirane-Gjermani-Tirane

 A. D, Minister I Bujqesise dhe 

Zhvillimit Rural

 + 6 persona

2 Tirane - Doha, Katar - Tirane

 A. D, Minister I Bujqesise dhe 

Zhvillimit Rural   

+ 3 persona

3 Tirane - Nuremberg, Gjermani - Tirane 2 persona

4 Tirane - Nuremberg, Gjermani - Tirane 1 person

5 Tirane - Paris, France - Tirane 5 persona

6 Tirane - Athine, Greqi - Tirane

A. D. Minister I Bujqesise dhe 

Zhvillimit Rural

+ 2 persona

7 Tirane - Athine, Greqi - Tirane, 3 persona

8
Tirane - Berlin, Gjermani - Tirane, 

Athine, Greqi - Berlin, Gjermani - Tirane
3 persona

9 Tirane - Berlin, Gjermani - Tirane 1 person

10 Tirane-Portoroz, Slloveni-Tirane 2 persona

11
Tirane - Sarajeve, Bosnje dhe 

Hercegovine - Tirane
1 person

12 Tirane - Verona, Itali - Tirane 1 person

13 Tirane - Pekin, Kine - Tirane 1 person

14 Tirane-Lisbone-Tirane 1 person

15 Tirane-Ankara,Turqi-Tirane 3 persona

16 Tirane - Paris, Francë - Tirane 2 persona

17 Tirane - Shanghai, Kinë - Tirane 1 person

18 Tiranë - Madrid, Spanjë - Tiranë 1 person

19 Tiranë - Nicë, Francë - Tiranë 4 persona

20 Tirane - Romë, Itali - Tirane

 A.D.Ministër i Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural, 

+ 5 persona

21 Tiranë - Madrid, Spanjë - Tiranë
2 persona
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22 Madrid, Spanjë - Tiranë 
2 persona

23 Tirane - Ancona, Itali - Tirane 5 persona

24 Tirane - Bari, Itali - Tirane

1.A.D.Ministër i Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural

+ 4 persona

25 Tiranë – Addis Abeba, (Ethiopi)  – Tiranë,
 4 persona

26 Tiranë – Santiago, Kili – Tiranë, 4 persona

27 Tiranë – Paris, (Francë) – Tiranë 1 person

28 Tiranë – Ankara, Turqi – Tiranë 2 persona

29  Tiranë – Ankara, Turqi – Tiranë  2 persona

30 Tiranë – Las Vegas – Tiranë  2 persona

31 Tiranë – Sofie, Bullgari – Tiranë  2 persona

32 Tiranë –Bruksel, Belgjikë – Tiranë  2 persona

33 Tiranë – Vienë, (Austri) – Tiranë 1 person

34 Tiranë – Aberdeen (Skoci) – Tiranë 1 person

35 Tiranë – Bruksel (Belgjikë) – Tiranë 4 persona

36
 Tiranë – Malaga (Spanjë); Madrid 

(Spanjë) - Tiranë
 2 persona

37 Tiranë – Bruksel (Belgjikë) – Tiranë 29  persona

38 Tiranë – Beograd (Serbi) - Tiranë  2 persona

39 Tiranë-Lima,Peru-Tiranë 2 persona

40 Bileta  kthimi Vienë-Tiranë 2 persona

41 Tiranë – Stamboll (Turqi) - Tiranë 2 persona

42  Tiranë – Romë (Itali) - Tiranë 2 persona

43 Tiranë – Romë (Itali) - Tiranë 6 persona

VLERA TOTALE 2025



Datat e zhvillmit të 

aktivitetit

Data e nisjes 

nga Shqipëria

Data e kthimit në 

Shqiperi
Vlera biletës në lekë

15-18.01.2025 16.1.2025 19.1.2025
Bileta është paguar 

me fondet e vitit 2024

4-8 shkurt  2025 02.02.2025 05.02.2025 529,900                     

11-14 shkurt 2025 10.02.2025 14.02.2025 90,400                       

11-14 shkurt 2025 12.02.2025 14.02.2025 71,990                       

22 shkurt - 02 mars 2025 24.02.2025 26.02.2025 169,000                     

1-2 mars 2025 01.03.2025 03.03.2025 87,900                       

1-2 mars 2025 01.03.2025 03.03.2025 168,990.00                

3-6 mars 2025 02.03.2025 05.03.2025 138,900                     

3-6 mars 2025 02.03.2025 05.03.2025 36,500.00                  

1-2 prill 2025 31.3.2025 3.4.2025 Pala organizatore

3-4 prill 2025 02.04.2025 04.04.2025 36,000                       

6-9 prill 2025 05.04.2025 09.04.2025 33,700                       

28 prill-1 maj 2025 26.04.2025 02.05.2025 155,000                     

13-17.4.2025 13.4.2025 15.4.2025 Pala organizatore

15-16 maj 2025 14.5.2025 17.5.2025 Pala organizatore

25-29 Maj 2025 24.05.2025 30.05.2025 28,880.00                  

22-25 Maj 2025 20.05.2025 25.05.2025 148,000.00                

11 Qershor 2025 10.06.2025 12.06.2025 62,990.00                  

09-13 Qershor 2025 11.06.2025 14.06.2025 129,000.00                

28 - 29 Qershor  2025 27.06.2025 30.06.2025 278,800.00                

30 Qershor - 2 Korrik 2025
29.06.2025 03.07.2025 90,000                       
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30 Qershor - 2 Korrik 2025 05.07.2025 100,000                     

14 - 15 Korrik 2025 13.07.2025 15.07.2025 168,750                     

18 - 20 Korrik 2025 16.07.2025 20.07.2025 107,900                     

28 - 29 Korrik 2025 26.07.2025 30.07.2025 471,000                     

08-13 Shtator 2025 06.09.2025 12.09.2025 1,032,000                  

09 - 11 shtator 2025 08.09.2025 11.09.2025 34,000                       

15 - 16 shtator 2025 14.09.2025 17.09.2025 88,000                       

22-23 shtator 2025 21.09.2025 24.09.2025 79,880                       

05-08 tetor 2025 04.10.2025 09.10.2025 268,990                     

06-07 tetor 2025 05.10.2025 08.10.2025 80,000                       

02-03 tetor 2025 02.10.2025 04.10.2025 58,000                       

21 tetor 2025 21.10.2025 21.10.2025 38,900.00                  

20-23 tetor 2025 19.10.2025 24.10.2025 58,950.00                  

17 nëntor 2025 16.11.2025 17.11.2025 250,000                     

19-20 nëntor 2025 18.11.205 21.11.2025 103,200                     

20 nëntor 2025 19.11.2025 21.11.2025 2,073,500                  

22-25 nëntor 2025 21.11.2025 26.11.2025 118,000                     

24-29.11.2025 25.11.2025 30.11.2025 Pala organizatore

24-29 nëntor 2025 02.12.2025 65,688                       

28-29 nëntor 2025 27.11.2025 30.11.2025 47,460                       

5 dhjetor 2025 04.12.2025 06.12.2025 43,378                       

5 dhjetor 2025 05.12.2025 06.12.2025 189,990                     

7,733,536                  VLERA TOTALE 2025



Akomodimi

(vlera në 

euro/dollar)

Akomodimi

(vlera në euro)

Akomodimi

(vlera në dollar)

1706.9 1706.9

2,082.0                      2,082.0                      

947                            947                            

807                            807                            

3,152                         3,152                         

1,891                         1,891                         

671.00                       671.00                       

2,199                         2,199                         

1,040.00                    1,040.00                    

615.70                       615.70                       

179                            179                            

1,592                         1,592                         

394                            394                            

242                            242                            

1,263                         1,263                         

3,060.00                    3,060.00                    

pala organizatore pala organizatore

140.00                       140.00                       

3,609.60                    3,609.60                    

4,972.20                    4,972.20                    

1,800                         1,800                         
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731                            731                            

1,339                         1,339                         

5,057                         5,057                         

4,100                         4,100                         

632                            632                            

pala organizatore pala organizatore

pala organizatore pala organizatore

3,600                         3,600                         

1,247                         1,247                         

846                            846                            

pala organizatore pala organizatore

439.50                       439.50                       

1,045                         1,045                         

787                            787                            

19,520                       19,520                       

pala organizatore pala organizatore

3,365                        3,365                        

481                            481                            

Pala organizatore Pala organizatore

920                            920                            

3,100                                                   3,100 

79,571                       63,449                       16,122                       

1,800                         1,800                         


